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	ПРЕДМЕТНЫЕ ОБЛАСТИ
	Учебные предметы
                                      
                                      
                                                                           
                                                                                  


    классы
	     Количество часов в неделю

	
	
	   1

	   2

	   3

	    4



	
	
	Обязательная часть
	УОО               
	Обязательная часть
	УОО                         
	Обязательная часть
	УОО                         
	Обязательная часть
	УОО                         

	ФИЛОЛОГИЯ
	Русский язык
	4
	1
	4
	1
	4
	1
	4
	1

	
	Литературное чтение
	4
	
	4
	
	4
	
	3
	

	
	Иностранный язык
	---
	
	2
	
	2
	
	2
	

	МАТЕМАТИКА и ИНФОРМАТИКА
	Математика
	4
	
	4
	
	4
	
	4
	

	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ и ЕСТЕСТВОЗНАНИЕ
	Окружающий мир
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	

	ИСКУССТВО
	Музыка
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	

	
	Изобразительное искусство
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	

	ТЕХНОЛОГИЯ
	Технология
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	Физическая культура
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	

	ОСНОВЫ РЕЛИГИОЗНОЙ КУЛЬТУРЫ И СВЕТСКОЙ ЭТИКИ
	
	
	
	
	
	
	
	 1
	

	ИТОГО
	
	  20                1               
	 22                 1
	22                1
	22                 1

	Максимально допустимая недельная нагрузка
	
	    
            21
	
23
	
23
	
23



